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Siguria e Sistemeve

Ora 12:00, 

salla 115

Teknologjia e Bazave të të dhënave në Oracle

Ora 09:00, 

salla 115

Aplikacione Mobile

Ora 09:00, 

salla 107

Zhvillime në Web

Ora 14:00, 

salla 111

Sistemet Operative dhe Rrjetat

Ora 09:00, 

salla 111

Programim i avancuar

Ora 09:00, 

salla 101

Gjuhe Modelimi UML

Ora 09:00, 

salla 101

Menaxhim Projektesh Softuerike

Ora 09:00, 

salla 107


